
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs

SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6
LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Spinball
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs: Tom Horn Gaming Limited

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 1.00 EUR
Maksimālā likme 100.00 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”,
pēc tam nospiežot spēles ikonu “Spinball”.

5. Spēles norise

„ Spinball“ ir spēļu automāts, kurā ir šādas iespējas:

● Bezmaksas griezieni

Svarīgi:

● Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.
● Uzstādiet likmi un uzsāciet spēles kārtu.
● Sekojiet līdzi tam, kā bumbiņas virzās pa spēles laukumu – laiemsts ir atkarīgs no

pozīcijām, pie kurām pieskarsies bumbiņa.



Spēles noteikumi

Vispārējie noteikumi

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Bezmaksas griezienu notiekumi

1. Bezmaksas griezieni tiek aktivizēti, ja bumbiņa ielido laukumā, uz kuru norāda dzeltenā
bultiņa.

2. Spēlētajam var tikt piešķirti 1, 2, 3, 4 vai 5 bezmaksas griezieni, atkarībā no tā, cik tālu
bumbiņa nonākusi.

3. Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar tādu pašu likmi, ar kādu tika aktivizēti.

Izmaksu Noteikumi

1. Jums tiek izmaksāts laimests tikai par tām pozīcijām, kurām ir pieskārusies bumbiņa.
2. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Spēles vadība

Lai spēlētu, rīkojieties šādi:

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu likmes vērtību, lietojiet “Bet” izvēlni.

2. Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Spēles raunds tiek uzsākts ar jūsu izvēlēto likmi.

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir lai bumbiņa pieskaras cik vien var vairāk pozīcijām, kas
piešķir laimestu.

Izmaksu apraksts

Izmaksu apraksts

Laimests tiek izmaksāts par katru speciālo pozīciju, kurai pieskaras bumbiņa sava lidojuma laikā.
Izmaksu koeficienti par katru speciālo pozīciju ir parādīti izmaksu attēlos:



7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos,
pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā,
bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas
kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.


